
UCHWAŁA NR XVII/114/2025
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 22 września 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bierawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1214), 
Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/75/2019 Rady Gminy Bierawa z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierawie, 

§ 4 otrzymuje brzmienie:

„1. W zakresie realizacji zadań Ośrodek współpracuje z samorządem wojewódzkim, powiatowym, 
administracją rządową w województwie oraz jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej 
w gminie i poza nią.

2. Do zadań Ośrodka należy między innymi wspieranie rodzin z problemami opiekuńczo-wychowawczymi 
oraz tworzenie i rozwój systemu opieki nad dzieckiem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2156


		2025-09-25T08:32:31+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




